Nr zaméwienia U31/2026 Bedzin, dnia 16.02.2026r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW 1
WYJASNIENIA TRESCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiajgcy: Miejski Osrodek Pomocy Spotecznej w Bedzinie
ul. 11 Listopada 1, 42-500 Bedzin

Dotyczy postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego na zadanie pn.:
Kompleksowa ustuga teleopieki dla mieszkancéw Bedzina w ramach Programu

Korpus Wsparcia Senioréw na rok 2026.

Zamawiajgcy udostepnia tre$C zapytania wniesionego przez Wykonawcdw w wyzej
wymienionym postepowaniu o udzielenie zamodwienia publicznego i udziela nastepujgcych

wyjasnien:

PYTANIE 1: Czy Wykonawca, ktdérego oferta zostanie wybrana, bedzie zobowigzany do
dziatan serwisowych obejmujgcych réwniez wymiane opaski na nowg lub rownowazng, w
przypadku gdy naprawa nie bedzie mozliwa?

ODPOWIEDZ 1: Zgodnie z pkt lIl.1.4 zapytania ofertowego Wykonawca zobowigzany
jest do naprawy opaski bezpieczenstwa w terminie 7 dni od daty zgtoszenia awarii.
Zapytanie ofertowe nie przewiduje odrebnych regulacji w zakresie trwatej wymiany
urzadzenia na nowe. W przypadku braku mozliwosci naprawy Wykonawca

zobowigzany jest do zapewnienia ciagtosci Swiadczenia ustugi teleopieki.

PYTANIE 2: Jezeli tak — czy Zamawiajgcy potwierdza, ze opaska dostarczona w ramach
wymiany bedzie miata parametry i funkcjonalnosci nie gorsze niz opaski obecnie
uzytkowane, w szczegolnosci:

* bedzie wyrobem medycznym,

* bedzie umozliwiata wykonanie pomiaru pulsu, saturacji oraz temperatury z mozliwoscig
samodzielnego  odczytywania przez uzytkownika bezposrednio na  opasce,
» obstuga urzadzenia bedzie mozliwa wytgcznie jednym przyciskiem znajdujgcym sie na
przedniej tarczy, przy czym przycisk bedzie oznakowany alfabetem Braille’a.

ODPOWIEDZ 2: Zapytanie ofertowe nie okresla dodatkowych szczegétowych



parametréw technicznych opaski poza wskazaniem modelu stanowigcego wtasnosé

Zamawiajacego.

PYTANIE 3: Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, ze w przypadku wymiany opasek
Zamawiajgcy bedzie wymagat od Wykonawcy wskazania producenta oraz modelu opaski
proponowanej w ramach wymiany, a takze przestania petnej specyfikacji technicznej- karty
katalogowej potwierdzajgcej spetnienie powyzszych wymagan.

ODPOWIEDZ 3: Zapytanie ofertowe nie naklada obowiazku przedstawiania

dodatkowej specyfikacji technicznej urzadzen innych niz wskazane w dokumentaciji.

PYTANIE 4: Jednoczesnie prosimy o potwierdzenie, ze Zamawiajgcy wymaga by serwis
odbywat sie z wykorzystaniem oryginalnych czesci producenta lub czesci rownowaznych,
spetniajgcych wymagania okreslone przez producenta urzgdzenia i niepowodujgcych
utraty ewentualnej gwarancji ani obnizenia bezpieczenstwa w zwigzku z posiadanym
statusem wyrobu medycznego klasy |.

ODPOWIEDZ 4: Zamawiajacy wymaga, aby czynnosci serwisowe byly wykonywane
w sposoéb zapewniajacy prawidiowe i bezpieczne funkcjonowanie urzadzen oraz

ciagtos¢ swiadczenia ustugi.

PYTANIE 5: Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze w sytuacji braku zasiegu umozliwiajgcego
nawigzanie fgcznosci z centrum teleopieki, opaska bezpieczehstwa bedzie mogta
bezposrednio zainicjowac potgczenie gtosowe na numer alarmowy 1127?

ODPOWIEDZ 5: Zamawiajacy nie stawia wymogu, aby opaska bezpieczenstwa w
sytuacji braku zasieggu umozliwiajagcego potaczenie z centrum teleopieki inicjowata
bezposrednie polagczenie z numerem alarmowym 112. Kluczowym wymogiem jest
zapewnienie skutecznej i catlodobowej obstugi alarméw przez centrum teleopieki

Wykonawcy.

PYTANIE 6: Czy Zamawiajgcy potwierdza wymog, aby opaska bezpieczenstwa
uruchamiata sie automatycznie po podtgczeniu do zrddta tadowania (bez koniecznosci
recznego witgczania przez uzytkownika)?

ODPOWIEDZ 6: Zamawiajacy nie okresla obowigzku automatycznego uruchamiania
opaski po podiagczeniu do zroédia tadowania, jednak dopuszcza takie rozwigzanie

jako funkcjonalnos¢ dodatkowa.



PYTANIE 7: Czy Zamawiajgcy potwierdza wymdg, aby po przerwaniu procedury SOS
istniata mozliwos¢ zainicjowania potgczenia glosowego na opaske przez personel centrum
teleopieki w celu weryfikacji stanu uzytkownika?

ODPOWIEDZ 7: Zapytanie ofertowe nie okresla szczegélowych wymagan
dotyczacych funkcjonalnosci potaczen gtosowych, poza obowigzkiem zapewnienia

catodobowej obstugi alarméw przez centrum teleopieki.




Nr zamówienia  U31/2026  Będzin, dnia 16.02.2026r.





DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 1

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO



Zamawiający: Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Będzinie 

ul. 11 Listopada 1, 42-500 Będzin 



Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: Kompleksowa usługa teleopieki dla mieszkańców Będzina w ramach  Programu Korpus Wsparcia Seniorów na rok 2026.  



Zamawiający udostępnia treść zapytania wniesionego przez Wykonawców w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego i udziela następujących wyjaśnień:

 

PYTANIE 1: Czy Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, będzie zobowiązany do działań serwisowych obejmujących również wymianę opaski na nową lub równoważną, w przypadku gdy naprawa nie będzie możliwa? 

ODPOWIEDŹ 1:  Zgodnie z pkt III.1.4 zapytania ofertowego Wykonawca zobowiązany jest do naprawy opaski bezpieczeństwa w terminie 7 dni od daty zgłoszenia awarii.

Zapytanie ofertowe nie przewiduje odrębnych regulacji w zakresie trwałej wymiany urządzenia na nowe. W przypadku braku możliwości naprawy Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia ciągłości świadczenia usługi teleopieki. 





PYTANIE 2: Jeżeli tak – czy Zamawiający potwierdza, że opaska dostarczona w ramach wymiany będzie miała parametry i funkcjonalności nie gorsze niż opaski obecnie użytkowane, w szczególności: 

• będzie wyrobem medycznym, 

• będzie umożliwiała wykonanie pomiaru pulsu, saturacji oraz temperatury z możliwością samodzielnego odczytywania przez użytkownika bezpośrednio na opasce, 

• obsługa urządzenia będzie możliwa wyłącznie jednym przyciskiem znajdującym się na przedniej tarczy, przy czym przycisk będzie oznakowany alfabetem Braille’a. 

ODPOWIEDŹ 2: Zapytanie ofertowe nie określa dodatkowych szczegółowych parametrów technicznych opaski poza wskazaniem modelu stanowiącego własność Zamawiającego. 



PYTANIE 3: Dodatkowo prosimy o potwierdzenie, że w przypadku wymiany opasek Zamawiający będzie wymagał od Wykonawcy wskazania producenta oraz modelu opaski proponowanej w ramach wymiany, a także przesłania pełnej specyfikacji technicznej- karty katalogowej potwierdzającej spełnienie powyższych wymagań.

ODPOWIEDŹ 3: Zapytanie ofertowe nie nakłada obowiązku przedstawiania dodatkowej specyfikacji technicznej urządzeń innych niż wskazane w dokumentacji. 



PYTANIE 4: Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga by serwis odbywał się z wykorzystaniem oryginalnych części producenta lub części równoważnych, spełniających wymagania określone przez producenta urządzenia i niepowodujących utraty ewentualnej gwarancji ani obniżenia bezpieczeństwa w związku z posiadanym statusem wyrobu medycznego klasy I.

ODPOWIEDŹ 4: Zamawiający wymaga, aby czynności serwisowe były wykonywane w sposób zapewniający prawidłowe i bezpieczne funkcjonowanie urządzeń oraz ciągłość świadczenia usługi. 



PYTANIE 5: Czy Zamawiający potwierdza, że w sytuacji braku zasięgu umożliwiającego nawiązanie łączności z centrum teleopieki, opaska bezpieczeństwa będzie mogła bezpośrednio zainicjować połączenie głosowe na numer alarmowy 112? 

ODPOWIEDŹ 5: Zamawiający nie stawia wymogu, aby opaska bezpieczeństwa w sytuacji braku zasięgu umożliwiającego połączenie z centrum teleopieki inicjowała bezpośrednie połączenie z numerem alarmowym 112. Kluczowym wymogiem jest zapewnienie skutecznej i całodobowej obsługi alarmów przez centrum teleopieki Wykonawcy.



PYTANIE 6: Czy Zamawiający potwierdza wymóg, aby opaska bezpieczeństwa uruchamiała się automatycznie po podłączeniu do źródła ładowania (bez konieczności ręcznego włączania przez użytkownika)?

ODPOWIEDŹ 6: Zamawiający nie określa obowiązku automatycznego uruchamiania opaski po podłączeniu do źródła ładowania, jednak dopuszcza takie rozwiązanie jako funkcjonalność dodatkową. 



PYTANIE 7: Czy Zamawiający potwierdza wymóg, aby po przerwaniu procedury SOS istniała możliwość zainicjowania połączenia głosowego na opaskę przez personel centrum teleopieki w celu weryfikacji stanu użytkownika? 

ODPOWIEDŹ 7: Zapytanie ofertowe nie określa szczegółowych wymagań dotyczących funkcjonalności połączeń głosowych, poza obowiązkiem zapewnienia całodobowej obsługi alarmów przez centrum teleopieki. 
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